
附件1

部门收支预算总体情况表
单位：万元

收                入 支                出

项        目 2019年预算 项        目 2019年预算

一、一般公共预算 195,000.00 一、基本支出 1,667.89 

二、政府性基金预算     人员支出 1,437.75 

三、财政专户管理的事业收入     公用支出 230.14 

四、事业收入(含批准留用) 二、项目支出 193,332.11 

五、事业单位经营收入     部门专项 9,916.04 

六、上级补助收入     发展经费 183,416.07 

七、附属单位上缴收入     基建项目

八、历年结余 三、事业单位经营支出

九、其他收入 四、市对区转移支付支出

十、其他资金

收    入    总    计 195,000.00 支    出    总    计 195,000.00 



附件2

部门收入预算总体情况表
    单位：万元

单位编码 单位名称 合计

资    金    来    源

一般公共预算收入
政府性基金
预算收入

财政专户管
理的事业收

入

事业收入(含
批准留用)

事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

历年结余 其他收入 其他资金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 195,000.00 195,000.00 

702 厦门火炬高技术产业开发区管理委员会 195,000.00 195,000.00 

  702001   厦门火炬高技术产业开发区管理委员会 194,192.60 194,192.60 

  702002   厦门市软件园管理委员会 807.40 807.40 



附件3

部门支出预算总体情况表
单位：万元

科目编码 支出功能分类科目 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 市对区转移支付支出

  201   一般公共服务支出 1,456.11 9,261.14 

    20199     其他一般公共服务支出 1,456.11 9,261.14 

      2019999       其他一般公共服务支出 1,456.11 9,261.14 

  206   科学技术支出 18,385.00 

    20699     其他科学技术支出 18,385.00 

      2069999       其他科学技术支出 18,385.00 

  208   社会保障和就业支出 173.07 

    20805     行政事业单位离退休 173.07 

      2080501       归口管理的行政单位离退休 47.56 

      2080505       机关事业单位基本养老保险缴费支出 89.51 

      2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 36.00 

  210   医疗卫生与计划生育支出 38.71 

    21011     行政事业单位医疗 38.71 

      2101101       行政单位医疗 26.73 

      2101103       公务员医疗补助 11.98 

  212   城乡社区支出 654.90 

    21203     城乡社区公共设施 654.90 

      2120399       其他城乡社区公共设施支出 654.90 

  215   资源勘探信息等支出 165,031.07 

    21502     制造业 21,585.00 

      2150299       其他制造业支出 21,585.00 

    21505     工业和信息产业监管 143,446.07 

      2150510       工业和信息产业支持 143,446.07 

合计 1,667.89 193,332.11 

注：本表列示到政府支出功能分类项级科目。



附件4

财政拨款收支预算总体情况表
单位：万元

收                入 支                出

项        目 2019年预算 项        目 2019年预算

一、一般公共预算 195,000.00 一、基本支出 1,667.89 

二、政府性基金     人员支出 1,437.75 

    公用支出 230.14 

二、项目支出 193,332.11 

    部门专项 9,916.04 

    发展经费 183,416.07 

    基建项目

三、市对区转移支付支出

收    入    总    计 195,000.00 支    出    总    计 195,000.00 



附件5

一般公共预算支出情况表
单位：万元

科目编码 支出功能分类科目
2019年预算

小计 基本支出 项目支出

  201   一般公共服务支出 10,717.25 1,456.11 9,261.14 

    20199     其他一般公共服务支出 10,717.25 1,456.11 9,261.14 

      2019999       其他一般公共服务支出 10,717.25 1,456.11 9,261.14 

  206   科学技术支出 18,385.00 18,385.00 

    20699     其他科学技术支出 18,385.00 18,385.00 

      2069999       其他科学技术支出 18,385.00 18,385.00 

  208   社会保障和就业支出 173.07 173.07 

    20805     行政事业单位离退休 173.07 173.07 

      2080501       归口管理的行政单位离退休 47.56 47.56 

      2080505       机关事业单位基本养老保险缴费支出 89.51 89.51 

      2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 36.00 36.00 

  210   医疗卫生与计划生育支出 38.71 38.71 

    21011     行政事业单位医疗 38.71 38.71 

      2101101       行政单位医疗 26.73 26.73 

      2101103       公务员医疗补助 11.98 11.98 

  212   城乡社区支出 654.90 654.90 

    21203     城乡社区公共设施 654.90 654.90 

      2120399       其他城乡社区公共设施支出 654.90 654.90 

  215   资源勘探信息等支出 165,031.07 165,031.07 

    21502     制造业 21,585.00 21,585.00 

      2150299       其他制造业支出 21,585.00 21,585.00 

    21505     工业和信息产业监管 143,446.07 143,446.07 

      2150510       工业和信息产业支持 143,446.07 143,446.07 

合计 195,000.00 1,667.89 193,332.11 

注：本表列示到政府支出功能分类项级科目。



附件6

一般公共预算基本支出情况表（经济分类款级科目）
单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2019年基本支出

科目编码 科目名称 小计 人员支出 公用支出

合计 1,667.89 1,437.75 230.14 

702 厦门火炬高技术产业开发区管理委员会 1,667.89 1,437.75 230.14 

  301   工资福利支出 1,269.29 1,269.29 0.00 

    30101     基本工资 162.60 162.60 0.00 

    30102     津贴补贴 372.62 372.62 0.00 

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费 89.51 89.51 0.00 

    30109     职业年金缴费 36.00 36.00 0.00 

    30110     职工基本医疗保险缴费 26.73 26.73 0.00 

    30111     公务员医疗补助缴费 11.98 11.98 0.00 

    30112     其他社会保障缴费 1.50 1.50 0.00 

    30113     住房公积金 87.66 87.66 0.00 

    30199     其他工资福利支出 480.69 480.69 0.00 

  302   商品和服务支出 228.14 0.00 228.14 

    30201     办公费 39.60 0.00 39.60 

    30202     印刷费 0.35 0.00 0.35 

    30207     邮电费 10.00 0.00 10.00 

    30209     物业管理费 105.20 0.00 105.20 

    30211     差旅费 2.00 0.00 2.00 

    30215     会议费 0.20 0.00 0.20 

    30216     培训费 0.30 0.00 0.30 

    30217     公务接待费 0.40 0.00 0.40 

    30228     工会经费 26.46 0.00 26.46 

    30229     福利费 5.04 0.00 5.04 

    30239     其他交通费用 0.35 0.00 0.35 

    30299     其他商品和服务支出 38.24 0.00 38.24 

  303   对个人和家庭的补助 168.46 168.46 0.00 

    30302     退休费 20.37 20.37 0.00 

    30399     其他对个人和家庭的补助 148.09 148.09 0.00 

  310   资本性支出 2.00 0.00 2.00 

    31002     办公设备购置 2.00 0.00 2.00 



附件7

一般公共预算“三公”经费支出情况表
单位：万元

项目 2019年预算

合计 54

1、因公出国（境）费用 35

2、公务接待费 19

3、公务用车费 0

       其中：（1）公务用车运行维护费 0

             （2）公务用车购置费 0

备注:车改后车辆收归市级管理。



附件8

政府性基金预算支出情况表
单位：万元

科目编码 支出功能分类科目
2019年预算

小计 基本支出 项目支出

备注:按市财政批复，2019年度没有使用政府性基金预算拨款安排部门支出。



附件9

市对区转移支付支出预算表
单位：万元

单位编码 单位名称 功能科目编码 功能科目名称 资金性质 转移支付类型 转移支付项目名称 2019年预算

0

备注:按市财政批复，无此类事项。


